Директору  магазина «Bossy-Lady» Евдокимовой Е.А.
Адрес Санкт-Петербург, Лиговский пр, д.73, ИНН 470417334925

От_____________________________ тел.
ФИО покупателя

паспорт серия номер

выдан

Наименование товара Кол-во
(пара) Цена, руб.

ИТОГО Х

Товар не был в употреблении, товарный вид, потребительские свойства, фабричные ярлыки сохранены.

Указанный товар не подошел мне (нужное подчеркнуть) по размеру по цвету брак ИНОЕ

 (прописью) руб.

№ ЗАКАЗА

20 _____ г.
дата подпись ФИО Покупателя

Заполняется работником магазина

Товар принял:

20 ____ г. Евдокимова Е.А.
дата подпись ФИО

Заявление о возврате товара
Прошу принять к возврату обувь

В соответствии с п. 2 ст. 25 Закона РФ от 07.02.1992 № 2300-1 «О защите прав потребителей» я отказываюсь от исполнения договора купли-
продажи и прошу вернуть мне уплаченную за товар денежную сумму в размере

Я согласна(-ен) с политикой обработки моих персональных данных, в соответствии с федеральным законом от 27.07.2006
года 152-ФЗ «О персональных данных»